
Strona 1 

 

Uchwała Nr  XX/189/17  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 17 lutego 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia. 

 

Na podstawie art.10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm.  poz. 1579) i art. 16 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Wrzesińskim i Gminami: Września, 

Nekla, Kołaczkowo, Miłosław porozumienia w sprawie wspólnego zakupu licencji (bez 

limitu użytkowników) i użytkowania systemu komputerowego GEO-INFO i.EDiB. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Strona 1 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XX/189/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia. 

 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym wykonywanie zadań 

publicznych może być realizowane w drodze współdziałania miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego. Natomiast zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 podejmowane uchwały w sprawach 

współdziałania z innymi gminami należy do wyłącznej właściwości rady gminy.  

Zatem, aby uzyskać korzystną cenę zakupu licencji (bez limitu użytkowników) i użytkowania 

systemu komputerowego GEO-INFO i.EGiB. zdecydowano się podjąć działania  mające na 

celu wspólny zakup licencji.  

W celu przeprowadzenia procedury wspólnego zakupu licencji konieczne jest zawarcie 

porozumienia, a także wyznaczenie spośród wszystkich zainteresowanych podmiotów 

zamawiającego upoważnionego do przeprowadzenia postępowania w imieniu i na rzecz 

wszystkich zainteresowanych podmiotów. Gminą upoważniona do przeprowadzenia 

postępowania zwaną Liderem będzie Gmina Września. Natomiast każdy z podmiotów 

uczestniczących w porozumieniu zawrze odrębną umowę licencyjną systemu komputerowego 

GEO-INFO i.EGiB.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.  

 


